
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 липня 2021 року №178

Про направлення подання щодо
присвоєння почесного звання
«Заслужений вчитель України»
Устіловській Т.О.

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши подання відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради щодо присвоєння почесного звання «Заслужений
вчитель України» Устіловській Тетяні Олексіївні, вчителю української мови та
літератури, вчителю-методисту Гребінківської гімназії, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати УСТІЛОВСЬКУ Тетяну Олексіївну, вчителя української
мови та літератури, вчителя-методиста Гребінківської гімназії до присвоєння
почесного звання «Заслужений вчитель України».

2. Направити до обласної державної адміністрації подання про порушення
клопотання перед Президентом України про присвоєння почесного звання
«Заслужений вчитель України».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
виконавчого комітету Трипуза Я.О.

Перший заступник
міського голови В. Зінченко


	1. Рекомендувати УСТІЛОВСЬКУ Тетяну Олексіївну, вч

